Vorlédufiger - Terminplan Kreismeisterschaft 2020
Sportschiitzenkreis 9 Hochrhein

2020

28.03.2020

29.03.2020

04.04.2020

04.04.2020

05.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

19.04.2020

.2020

25.04.2020

26.04.2020

Ordonanzgewehr o+g 100m lieg. Hiifingen

Ordonanzgewehr o+g

Pistole/Revolver
Standardpistole

Lupi ( alle Klassen )
Luftgewehr
Zentralfeuerpistole
Spopi

KK-Liegend

Alle Vorderladerdiszipline
GK-Unterhebel

Freie Pistole
KK-Unterhebel
Spopi-Auflage

Freie Pistole Auflage

KK-Freie Waffe
KK-3x20
Armbrust

KK 50 Meter Auflage

Zimmerstutzen

KK 100 Meter alle Klassen
KK 100 Meter Auflage

OSP

300m liegend/Standard

LG u. LP-Auflage

Wurfscheibe

Hiifingen

Wehr

Wehr

Tiengen

Waldshut

Laufenburg

Waldshut

Wittenschwand

Brunnadern

Weil a.Rhein

Bad Zurzach

Lauchringen

Freiburg/ Wehr

Meldetermin ist der 15. Januar 2020

Stand 16.10.2019
EJ

Vorschiessen ist nur mit schriftlichem Antrag moglich. eberhard.jehle@web.de

Anderungen vorbehalten!!




